4月横浜白門会幹事会議事録
日時　　2023年 4月 12日(水)　18時～19時
場所　　小田原税理士事務所

出席者：小田原支部長、相川副幹事長、酒井副幹事長、加藤副幹事長、天野会計幹事、

梅北事務局幹事、吉原幹事、川窪幹事、清野会員、佐野幹事長　(10
)

議題

1、 駅伝コースを歩こう会の予定　全行程とも雨天中止

1 4月 22日(土)　13時　横浜駅東口中央郵便局前
横浜駅→保土ヶ谷橋→権太坂→不動坂→戸塚中継所

2 5月 13日(土)　13時　JR戸塚駅橋上駅舎改札口前
　　　　　　　戸塚駅→戸塚警察署(戸塚中継所)→原宿→遊行寺(予定)

3 6月 17日(土)　13時　JR藤沢駅北口
　　　　　　　藤沢駅→辻堂海浜公園→茅ヶ崎駅(予定)

2、 定時総会

6月 11日(日)　　17時　総会　　17時 30分　懇親会
　中華街「景徳鎮」ホール　〒231-0023　横浜市中区山下町 190番地
　一人 6,000円

３、2022年度決算の概略報告
　　　　　　　　　　天野会計幹事

　　　　　　　　　　年間収入・支出

3月末預金残高